

حقیقت

شماره ۶۵۵، ۲۶ فروردین ۱۳۵۹

متحد و مسلح علیه آمریکا و تمامی مزدورانش مردم ایران پوزده آمریکا و نوکران ریز و درشتش را بخاک خواهند ساخت

جانایکارس، کارر، بین ارتطع روابط دیپلماتک، سپهبدانی که ما مهیا ملت ایران را ناآنها "ترسانده" بود بسویج احراکدانب، کارر حاسکار سفید در صفحه ۲

بوده های مردم در سرا سر کسور نطع روابط دیپلماتک و سیاسی بین ایران و امیرالایسم آمریکا را ناند... مانی استقبال کرده و در راه هیما - ثی های خودانی ابرقدرت سفاک را محکوم کردند. نطع رابطه با ابر- ندرنها مخصوص آمریکا، سخی میسواد مایه سرب و سادی همه مردم بیگمان ایران و همه نیروهای انقلابی ناسد. این امر سیاسی سزاوار راه ای برای نطع همه روابط سلطه گرانسه و استماری مانی امیرالایسم خون - حوار آمریکا با ایران در همه زمینه - های سیاسی، نظامی، اقتصادی و فرهنگی ترا گیرد. این امر سفاک نسا و اسنادکی مبارزه جویانه ملت نهرمان ایران در برابر امیرالایسم آمریکا، موضع گیری فاطمعه آیت- الله خمینی بر علیه این جها نخوار بین الطلی و مبارزه برانگیراننده وضد سارکارانده سجویان سفسردر جاسوسانده آمریکا و علیبر عمال انادی امیرالایسم در داخل و ساری- حویان سزوبت بدیرت و ارایسن رو ملت ایران آن راه فال نیک می - خیرد.

کارگران قهرمان ایران،

!! ارده بیهشت (اول ماه مه)، جشن خود و همزنجیرانتان در سراسر جهان را با شکوه برگزار کنید!

خواستهای ملت پیرو قطع روابط دیپلماتیک صفحه ۹

سیاست اتکاء به ارتش کنونی خطاست

باید توده ها را مسلح کرد

تا عدا رور ۲۹ فروردین ما را کد رور رسی نام گذارده اند، با سنا - یسهای ارتشیان و در کنار آن خود - سنا نیهای ریاکارانه فرما سدهان ارتش کنونی در برابر مردم برقرار خوا هسگردد. بویزه در این روره های سفید در صفحه ۵

مردم ایران! صفحه ۶ برای درهم شکستن توپخانه های امپریالیسم آمریکا متحد شوید!

در این شماره

- ۱- "نظام ویژه فکری" آقای بنی صدر صفحه ۲۵
- ۲- درباره تحریکات عراق صفحه ۲۵
- ۳- خطا بیه کیمو نیستهای ایران .. صفحه ۲۵
- ۴- دو روشی و تزویر "سورای انقلاب" را بسناسید. صفحه ۲۵
- ۵- درباره وقایع اندیمک صفحه ۷
- ۶- اخبار کارگری صفحه ۱۵

اوضاع کنونی و وظایف ما

صفحه ۴

حقیقت

مردم ایران پوره امیریا لسم ...
 دستور محاصره تصادای ایران را صادر کردوا رهه متحدی امیریا لسنی وار همه سوکران ریوردرستن درکوه و کنار چنان در حواست نمود که علیه انقلاب ایران با وی همدستی و همراهی کنند. کار خرنجا سکا رنجه های یلید مسدود کردن بسا در ایران و سجا و رنسطا می آنکا بر علیه انقلاب ایران را بسرح طلب جنگ دیده و آن ندیده ایران میکند. امیریا لسم جو حوا را آمریکا مسدود مسکنده میبوا بدبا متنا را تصادای، سحریکاب صدا نقلایی و حنا سیکاراه و با سجا و رنسطا می، اراده آهین مسردم ایران را برای کسب استقلال و آزادی در هم سکنده. خیال باطلی است! ملت ایران فرزندانی چون سزار چخان امیر خیری هستند که مردانه اعلام نمودند که جو مسدود و آزادی می ساند، و بدین سان پوره سبدا دقا حار و انرافان شراری را بحاک مالیدند. ملت ایران همان شهرماناسی هستند که دلیرانه در برابر ارنس جبرار محمد رضا حاسی ایسا دندوا این سوکر دست پرورده را بحاک سیا هشا دندند! اینکوه سهدید اب امیریا لسم آمریکا فقط اراده بیولادین مردم شهرمان ایران را برای یکسر کردن کاراس حنا سیکاران قرن محکم سسر میکند!

در کنار امیریا لسم آمریکا، همه ضد انقلابیون منطقه و همه سوکران آمریکا، بر علیه انقلاب ایران و گسترش آن در منطقه صف آراشی کرده اند. پیشا هنگی دشمنی با انقلاب ایران را در منطقه هم اکنون رژیم بعثی - صا - شینتی صدا محسن مردور سر عهدده گرفته است. صدا محسن که سوکری و حنا سیکاب را از هم سلک سرتگون شده اش، محمد - رضای حاشی، فرآ گرفته است، پیش از هر چیزا رکنسش انقلاب به عراق می - هراسد و از این رو بر علیه انقلاب ایران سوظنه چینی میکند، دست به حرا سکاری میرسد و کسا حانه سهدید - های جنگ امرو را نه میباید، صدا - محسن مردور بپنجاه سال بداند که همه حلقهای ایران و همه سبروهای انقلابی، ارمده بی و غیر مدھی، اردسا - وردهای انقلاب ایران از خاک مقدس ایران نابای جان دفاع خواهند

کرد و مصما به به برادران عراقی خود برای با بودی رژیم بعثی و فاسیسی - این همه کوه کک را حوا همدسود. ملت شهرمان ایران می دانند که فقط بسا تحکیم و ستمی انقلاب ایران و کک و همراهی با مبارزات رهاشی محسن مردم جهان و بخصوص منطقه ما در سه حفظ دسا وردهای انقلاب حویس است.

سرای مبارزه حدی و با به آخربا امیریا لسم آمریکا، و طرفدوراسن باید سریعآ ما ده کسب. قبل از هر چیز باید دزرا اردرون پاک صاحب، نورانا باید سمامی سرمایه های امیریا لسنی مصا دره کرده و دست سرمایه داران و بسدیده امیریا لسم را تصادای ایران کونا ه کرده! این سرمایه داران و - بسدیده را انقلاب ایران صربا بسختی حورده اند، امروز موقعیت را مناسب حوا هندنا ص و اریست بر ملت ایران حجر حوا هدرده، بر خلاف صورت باطل سارنکاران حاکم بردولت و سوورای انقلاب، شنها این کارگران شهرمان ایران می با سکنده برای اقتصاد ایران و قطع واسنگی دل میوزانند سرمایه داران و بسدیده و ایدیان در صانع!

نورانا بدست وثودا الهی و امیریا لسنی سارنکاران بزرگ از کسا و زری ایران کونا ه کرده! اینان سیرما سکنده متحدینان، سرمایه داران و بسدیده، از انقلاب صربه حورده اند و در پی فرصت برای خنجریدن به انقلاب دسیه جینی کرده و میکند، با رهم بر خلاف اعمال صدا نقلایی سارنجویان، این فقط دهقانان سمدیده ایران هستند که میبوا دندوا بسنگی نفرت آورکشا و ورکا ایران را به امیریا لسم قطع کنند، و کسا و زری ایران را رونق بخشیده و شکوفان کنند! نورانا بدیده مردوران رژیم شهاشی به مردم معرفی گردند! تمام عوامل ساواک، همه یادی رژیم در ارتش و ارگانهای دولتی باید به وسیله مردم سنا حنه کردند، چرا که ایسان صدا نقلاییون حرفه ای هستند که در پشت جبهه به حرا سکاری مشغول بوده و هستند و از این پس سیر به تعالیب های جنا سیکاراه حویس حوا هندنا سسرود.

مردم شهرمان ایران حق دارند و می - خواهند که این مردوران را بسا سد و آنان را محاربات کنند و از خاکریزهای آنان پیش از او صه حلو گیری به عمل آورند. اعمال دولت و سوورای انقلاب که بر خلاف اصال و حواسه های مردم، به سنها این مردوران را سملت معرفی نکرده است، بلکه هر روز به پیش سربلای آنان گردیده، و به سنها آنان را به مجازات در حور حود

سرمایه بلکه هم اکنون دسته دسته آنها را در حاصره می کند، فقط و فقط به کسرتن سبکه های این جاسوسان و مردوران امیریا لسم کک حوا همدسود! برای درهم نکنتن محاصره اصمادی آمریکا با ایدار هر چه است، آما ده کسب! اسن سرمایه داران و بسدیده، رمبنداران و وثودا الهیای سرور، محسرتین صدا نقلایی و حودجو، حرا سکاران حرفه ای که هر روز لوله های نف را متعجر میکند هستند که در امر نولسند ملی ایران از خلال و خراب - کاری میکنند، با یسی سریع دست اینان را از تضاد دوسها دهی جاسعه ایران کونا ه صاحب و آنان را به اسد مجازات رساند! این امر فقط می - سوا سدست سبروهای انقلابی، بدست رحمتکسان حاصه و سنا سیکه بر سبروی برسوان انقلابی آنان صورت پدیدر! آن "امسنا" و "تنظمی" که سارنکاران مرشبا در بارش نغمه سرائی میکنند فقط با سرکوب این عوامل امیریا - لسم و با سیکه بر سبروی مسدود رحمت - کسان، با سیکه برسوراهای رحمتکنی میبوا بدی وجود آید و تنها از این طریق سولید ملی ایران شکوفان خواهد کسب! سنها راه مبارزه با محاصره اصمادی آمریکا جای سیکارایسن است!

برای مبارزه با سجا و رنسطا می احمالی امیریا لسم جنا سیکار و مزدورانش در منطقه با یسی از هر جهت آما ده کسب! با ریح سباررات ملت ایران و همه حلقهای جهان ثابت کرده است که فقط یک خلق مسلح قادر است پوره سجا و ورکاران امیریا لسنی را بحاک ساید، با ریح مشروطه ایران بما هدا ر میدهد که تنها این سبیریز شهرمان و مسلح بود که آزادی را برای ملت ایران به ارمان آورده و نه سنا - زشکاران حرات در تهران سسسه!

امروز هم همانست، فقط همه حلقهای ایران، مسدود و مسلح میتوانند در مقابل سحرکات سجا و ورکاران سسه امیریا لسم و ایدایش در منطقه از انقلاب و میبوی عزیز حراست سنا بینند و به هیچ سبروی دیگری! ارتش نوده - ای ۲۵ میلیونی با ایدار مان باید و بحرکت در آید، سنها این سبروست که متنا بدی سبرور سنا به در مقابل امیر - یا لسم باید! سنا سبرو سبرو سها های رنشن جمهوری صدر سوورای انقلاب که در این موقعیت حسان دم از قطع سلاح مردم و سبروهای انقلابی میرسد، که دم از ارسن با صلاح اسلامی میرسد، به سفع هج کس جردا انقلاب و امیر - یا لسم نیست! این ارتشی که می -

حوا هدا را انقلاب "دفاع" کند، همان ارتشی است که تا یکسال پیش قاطعانه در مقابل انقلاب ایسا ده بود. امیریا لسنی همان کپانی هستند که هنوز در دل مهرور سربردگی اربا سنان شاه و آمریکا را دارند! اینان در موقع مناسب، آنکا را به جبهه آمریکا حوا هند کریح! فقط و فقط یک خلق مسلح و منسکل و متحد میتوانند در مقابل امیر - یا لسم ایستا دگی کنند! انقلاب باید کاملا مسلح گردد و ضد انقلاب کا - طلع سلاح! سوورای انقلاب و بنی صدر بر عکس عمل میکنند، ملت ایران باید سنها را به وقفا طعا به عمل سنا یید!

برای مبارزه با حرا یا امیریا - لسم آمریکا، مردم ایران آزادی می - حوا هند، آزادی مبارزه با امیریا لسم و ایدای و عوامل امیریا لسم در داخل! کارگران آزادی میبوا هندنا با سیکه برسوراهای خود، دست سرمایه داران و بسدیده و ایدایشان را در صایع ایران کونا ه کنند. دهقانان آزادی میبوا هندنا با سیکه برانجمن های دهقانان خود دست وثودا الهی و زمینداران بزرگ را از کسا و زری ایران کونا ه کنند و حورج کسا و زری ایران را بحرکت در آورده و آنرا شکوفان کنند. همه سده های مردم ایران آزادی میبوا هندنا مسلح گردند و با امیریا لسم نبرد کنند و مردوران و ایدای رژیم سرتگون شده سها هوا میر - یا لسم را مجازات کنند. خلفهای ایران آزادی میبوا هندنا متحدا بتوا نند از انقلاب در مقابل صدا نقلایی در داخل و خارج بایستند! هر حرکتی بر خلاف خوا سسه های آزادیخواهان و استقلال طلبان مردم، به سود ضد انقلاب و امیریا لسم تمام می شود.

مردم ایران اتحاد میبوا هند، تا سیکه رجه بر علیه امیریا لسم و تحریکات سجا و رنشن ایستا دگی کرده و آننها را در هم شکند. امروز ایدیه بر طقا طعا نه سیاست های سخرنه فکنا به ضد توده ای و سارتش با دشمنان خلق پرداخت و بسا حرکت در جهت احقاق حقوق حقه همه زحمتکشان و خلقهای ایران و بخصوص در این موقعیت حسان حقوق خلق مبارز گردستان، سده های مردم را در برابر دشمنان مسدود کرد - تا مردم سراسر کشور متحدا همه سیکها و همه فلمها را بسوی آمریکا دشمن اصلی انقلاب سنا ه روند! هر حرکتی و هر سیاستی و هر نوشته ای جدا از این اصول کک به دشمنان انقلاب ایران و حیانت به انقلاب محسوب می - گردد.

ملت مبارز ایران، کارگران و دهقانان و همه زحمتکشان سمدیده سینه در صفحه ۵

حقیقت

اوضاع کنونی ووظایف

از انقلاب، حمایت از کردستان، حمایت از مبارزات کارگری، حمایت از مبارزات دهقانی، حمایت از خواستهای بحق دموکراتیک و فدا میریسا - لیستی مردم ایران و حمایت و گسترش مبارزات فدا میریالیستی و ...

آمریکایی مردم ایران نتوانند دادند. اگر بورژوازی مردم را به سوی پارلمان بسوی خلق سلاح، بسوی مخالفت با اعتصابات کارگری و خواسته های بحق زحمتکشان فرامیخواهند و میخوانند و سوار شدن بر توده خرده بورژوا، انقلاب را به نایب بودی کشاند، ما باید در عین استفاده از کلیه امکانات فعالیت و تبلیغات و سازماندهی علنی، مردم را در سطوح مختلف به ادامه انقلاب، فراخوانیم و اینکار را به طریق شرکت مستقیم و سازماندهی و هدایت مبارزات خلق شدنی نیست. بورژوازی میخواهد مردم را خلق سلاح کند، ما باید در تبلیغ عمومی خلق بکوشیم.

۲ - در کنار ریلانهای فدا انقلاب بی بورژوازی، ملت ما در یک مبارزه بزرگ و تاریخی با رژیم امپریالیسم آمریکا درگیر است و این مبارزه هر روز با جدیدتری بخود میگیرد و با افت و خیز جلو میبرد. امپریالیسم آمریکا دشمن اصلی خلقهای ما و مدافع اصلی ارتجاع است. ارتجاع ایتران برای تجدید حیات و سازماندهی امهدی مگر آمریکا ندارد و امپریالیسم آمریکا نیز برای برقراری سلطه مجددش بر نیروی مگر همین ارتجاع زخم خورده نمیتواند تکیه داشته باشد. این توله لازم و ملزوم یکدیگرند. مبارزه علیه بقای رژیم منحوس پهلوی، بر علیه سرمایه داران وابسته و زمین داران بزرگ، بر علیه سردمداران مرتجع ارتش و بر علیه همه نظامیان شاهدای ارتجاعی، بدون مبارزه علیه سرپناه اصلی این نیروها و شاهدا، یعنی امپریالیسم آمریکا ممکن نیست و مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا بدون مبارزه علیه پیکاهای داخلی اش نمیتواند مبارزه ای بیروز متنباشد.

مبارزه فدا میریالیستی - صد آمریکا یعنی جاری، علمبرغم دعای و بسیاری از نیروهای که چپ نمایی

میکنند، نقش بسیار مهم و ارزنده ای در تداوم انقلاب داشته و خواهد داشت. این مبارزه همه ملت ما را در برابر دشمن اصلی انقلاب قرار داده، موجبات رویدادها و تغییرات شگرفی گشته است. ارا پینور شد و گسترش و تعمیق این مبارزه یکی از ارکان اصلی رشد و تداوم انقلاب می باشد و وظیفه همه کمونیست ها و نیروهای انقلابی است که با تمام قوا در این مبارزه شرکت کرده، به آن صوب و اسحکام و عمق بهیچند.

اما آنچه به این مبارزه ضد امپریالیستی - صد آمریکا یعنی در شرایط کنونی جا همه ما ویژه گی می بخشد، ریلانهای فدا آن با مبارزه علیه سازشکاران و سازشکاری است. این مبارزه در همان مراحل نخست خود مواضع نیروهای لیبرال و سازشکار را به زیر سوال کشید و به موقعیت آنها صریحاً محکمی وارد آورد و به تکمیل مبارزه ضد آمریکا یعنی - فدا سازشکاری نبلوریست. فدایت ریشه ای محافل بورژوا - لیبرال با این مبارزات، از جمله زمین خفت مبارزات فوق ناشی شده و توضیح دهنده تلاش همه جا شده ایست که محافل فوق جهت حو با بدن این مبارزه می نمایند.

پس اگر مبارزه علیه سازشکاری بورژوازی و سیاست های نظمو امنیتی طلبانه آن در مقطع کنونی، یکی از ارکان سیاست ما در ادامه و تداوم انقلاب و مبارزه علیه سازشکاران است. ارتجاع و امپریالیسم میدهد، ادامه و گسترش و تعمیق مبارزه فدا میریسا - لیستی - صد آمریکا یعنی رکن دیگر و اساسی آن است که در شرایط کنونی باید با مبارزه علیه سازشکاران پیوند یابد. گفتیم که مبارزه فدا میریسا - لیستی - صد آمریکا یعنی یکی از ارکان اساسی مبارزه در جهت ادامه انقلاب است و این امر از این روست که مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا و یا دی مرتجع داخلی اس (سرمایه داران وابسته و زمین داران بزرگ)، مبارزه ما بر علیه دشمنان اساسی و اصلی انقلاب ما است و در نتیجه باید در دین سیاست ما بعضی تعیین کننده ای داشته باشد. اما این مبارزه در شرایطی که بورژوازی لیبرال، بدنبال مقاصد خاص خود میخواند انقلاب را متوقف کرده مردم را به مارش با ارتجاع و امپریالیسم بکشاند، نمیتواند سدی به مبارزه با این بورژوازی پیوندنا - بد. اما آنچه ما باید در سیاست خود روشن گردانیم، جایگاه و مقام هر یک از این نیروها در هدف گیری مبارزات

ما است. ارتجاع و امپریالیسم، دشمنان اصلی مردم و انقلاب ما هستند و خطری است که انقلاب ما را تهدید میکند. بورژوازی لیبرال و سیاست - های سازشکارانه و آشنی جویا است. مهمترین مانع در برابر مبارزه فدا با این دشمنان اصلی و سیاست "نظم و امنیت" آنهاست. مهمترین خطری است که مبارزه فدا میریالیستی و دمکراتیک خلقهای ما را در برابر دشمنان نطقی ارتجاع و امپریالیسم تهدید میکند.

ارایرود سرایطی که امپریا - لیسم آمریکا آنکارا کشور و انقلاب ما را تهدید میکند، باید مبارزه فدا میریالیستی و صد آمریکا یعنی کماکان در دستور روز قرار گرفته، کمونیست ها در این امر را رکنی در زوی دیگر در شرایطی که بورژوازی لیبرال همه نیروی خود را جهت حو با بدن همین مبارزه و همچنین سازماندهی و دستاوردهای انقلاب بکار گرفته و ریلوای "نظم و امنیت" میخواند در صوب مردم سازشکاران فدا و انقلاب را به ششسی کشاند، مبارزه فدا میریالیستی و صد آمریکا یعنی (که در عین حال حدود مبارزه ایست علیه پیکاهای داخلی امپریالیسم و ارتجاع، یعنی سرمایه داران وابسته و زمین داران بزرگ) باید با مبارزه علیه بورژوازی لیبرال یا بهتر گفته با تیم علیه سازشکاری (که مضمون همان سیاست "نظم و امنیت" است) پیوندنا بدو در کلیت خود در شعار، ضد آمریکا - فدا سازشکار نبلور یابد. در پرتو این سیاست و این شعار است که باید به سازماندهی و گسترش مبارزات خلقی در اقصی نقاط کشور دست زد و اجاره فدا که بورژوازی ریلوای "مبارزه فدا میریالیستی" و "نظم و امنیت" به سرکوب انقلاب و دستاوردهای آن بپردازد. کاپونهای رسیدنا فته، انقلاب (کردستان) باید رشد و گسترش یابد، مبارزات کارگران و دهقانان، مبارزه برای حقوق کارگران و قانن دموکراتیک کار و مبارزه برای معادله و تقسیم ارضی مالکان بزرگ ارضی، باید در سد و گسترش با بدو همه این مبارزات در پیوندنا گسستی با مبارزه علیه امپریالیسم آمریکا و تلانهای ضد انقلابی بورژوازی به پیش برده شود. با فرار دادن چنین سیاستی در سرتیوچه مبارزات خود است که خواهیم توانست به نیارهای عاجل انقلاب در دوره و مقطع کنونی پاسخ گوئیم و با در نظر گرفتن اوضاع در مجموع حرکت کنیم.

سازشکاران نه تنها آزادند، بلکه پول هم می گیرند!

ملت داد دیده ایران - ۲۲ سال بدست ساواک حسا پیگار در رندان بزرگی بسام ایران حبس شد، سپهرس فرزندانش بدست ایستاد دزخیمان جاسیکار سله سد، هزاران سردرطی این بدست و گنجده و ادیب و آرا رعد و دوج سارا برادی که حسا آرا نام و شناسایی حسای ساد و حسای حواد آرا سیرا ردینا احساد در رندان محروم با سسی ما بدست کشیدن اسبمه رحر و عویس های سانی ار نظام مسبد ساهستاهی ملت ایران است که سارور با پیدا وان دهد؟

آری شورای فدا انقلاب، به سبب سازشکاران رندان خلق فدا داده است، به سبب آنها را در مسائل دادگاه خلق من و خود سراه سیرته نموده است، به سبب آنها را اعضای نام آرا با جد و جدی را محطو گیری نموده است، به سبب سبب سبب آرا را حقیقت در دستگاه های حیدالتاسین امپریالیسم خود بکار گرفته است و ... بلکه امروز ما حساب را با بدنا سازشکاران است که ارحیت ملت بدل و بیخس می - کند و سازشکاران را - آنا سبب ارییح عدالت خلق قرار کرده اند و با سبب اداره حسرت و ریری بکارگرفته شده - اسناد انقلابیون را مجدداً بکارگرفته - با رحر مدعی نمایند. طبق خبر سدرج در اطلاعات ۱۷ فروردین ۵۹، که در ریلیر کلیه سده است، گروهی از کارکنان و عوامل ساواک طبق مصوبه جلسه ۴ اسفند ماه ۵۸، با خرید میسود، رسا سبب کارگران بیکار که بعد از آن بالای مدها هزار است، در برابر خواست عادلانه خود برای معیشت و داشتن کار - با شیوه تحمیلی و سرکوب سواجه سسوسد، رسا سبب جیس سبب کاران و ساعلس که برای مبارزه با سرطان سورم و گراسی ناگلوله پاسخ داده میسود و فعالین کارگری به رندان سبب رسوا به میسود، آری با رحر بدست و بحسن شورای انقلاب آریب المال برای سازشکاران هم مکمل آن باید بشیوه در صفحه ۵

خواستهای ملت پیر و قطع روابط دیپلماتیک

ما به منظور نیل به راهی بی کمال از جنگال امپریالیسم و درهم نكستن توطئه های آمریکا علی الخصوص محاصره اقتصادی و ایجاد آماجگی در برابر افتاد مات شدید تر و تهدیدات نظامی آمریکا، ضرور میدانیسم که همه مردم و جلوتر از همه طبقه کارگر قهرمانان برای تحقق اهداف فوری زیروانجام یک رشته تکالیف مبرم مبارزه کنند:

- ۱ - کلیه قراردادهای ایران با آمریکا بویژه قراردادهای نفتی و نظامی فوراً افساء و لغو گردد، و صدور نفت به آمریکا و همه آن دسته کورهائی که در این درگیری با امپریالیسم آمریکا همدستی نشان میدهند بیدرتک قطع گردد.
- ۲ - صادره و تقسیم سریع زمینهای فئودالها و ملاکان و عوامل رژیم سابق، برچیدن بساط بزرگ مالکی نیمه فئودالی و بسیج دهقانان برای پاک کردن روستاها از غارتگران زمین، ربان خواران، خانها و دستجات خرابکار و توطئه گرانها و همراه با آن ایجاد دهنسیلاب مادی به نفع دهقانان برای افزایش تولید، تا توده وسیع دهقانان کشور به نکیه گاه مستحکمی برای جنبش فدا میریالیستی خلق تبدیل شده و کساورزی کسور راه رونق و خودکفائی در پیش گیرند.
- ۳ - کسودن محل و میدانهای آموزش و مسبق نظامی در همه شهرها و روستاها و تشکیل دسته جات جریمک توده ای یا گروههای مسلح خلقی و نیمه وقت در همه محلات کارخاجات، دهات، ادارات، مدارس و دانشگاهها و غیره در سراسر کشور. دست برداشتن از خلع سلاح نیروهای انقلابی و ملی.
- ۴ - خلع یداز سرمایه داران وابسته زکارخاجات و مؤسسات تولیدی و باززرکانی کشور و تدوین فوری یک قانون کار عادلانه زیر نظر نمایندگان کارگران به منظور جلوگیری از خرابکاری شرکتها و دلان بزرگ صنعتی و تجاری در تولید و باززرکانی داخلی و خارجی و کمک به قطع وابستگیها و افزایش تولید ملی. همچنین مبارزه شدید با احتکار مواد غذایی و غیره و مجازات شدید محکومین.
- ۵ - حرکت سریع برای شناسائی و طرد جاسوسان و همدستان آمریکا و رژیم سابق در ادارات و مؤسسات کشوری و لشگری بخصوص ارتش، که بعبیر از سوابق سیاه بسیاری از فرماندهان آن، بنا به نواهد و ردیاهای دیده شده ای نقشه های دورودرازی را برای انجام خرابکاری و کودتا در موقع مغتنم با همدستی محافظی از شروتمندان و نوکران رژیم گذشته و بختیارخاثن در دست دارند. دگرکونی بنیادی ارتش، افسانای اسامی ساواکیها و قطع فوری آزادی عوامل به زندان افتاده رژیم سرنگون شده سابق.
- ۶ - شناسائی فوری حقوق ملی خلقها، علی الخصوص قبول خودمختاری خلق کرد، پایان دادن به فتنه گیری های محافظل جنک افروزارتن و دولت در کردستان و براین اساس تحکیم همبستگی و یکپارچگی مردم ملیتهای سراسر کشور در جبهه نبرد مشترک فدا میریالیستی.
- ۷ - برسمیت شناختن سوراها ای انقلابی موجود در کارخاجات و روستاها و تشکیل سوراها ای محلی شهری و سندهای بسیج و مقاومت در همه محلات و همچنین سوراها ای دهقانی در دهات برای رهبری اموردفاعی و اقتصادی مردم، مبارزه با احتکار و رسیدگی به مسائل رساهی توده ها.
- ۸ - تشکیل یک حکومت انقلابی دمکرات و فدا میریالیستی با شرکت همه نیروهای ملی و انقلابی، که با قاطعیت و عدم سازنگاری در برابر ابرقدرتهای امپریالیستی آمریکا و شوروی بخصوص توطئه ها و تهدیدات آمریکا ایستادگی کرده و وحدت توده های ملت ایران را تضمین کنند.

اتحادیه کمونیستهای ایران

۱۳۵۹/۱/۲۰

برای تبلیغ وسیع برای خواستها، این صفحه را جدا نموده در معابر عمومی نصب کنید.

اخبار کارگری

ارزوریوس به کارگران باحال محیط حفیان و سرکوب موجود است. اسب، لبسهای اخراج کارگران جب و راست جاب مینود و وری پاره های مسخره ای به اسم باصلاح اساکری که همدان لجن سرائکی به کارگران مبارز و سروهای انقلابی است از طرف دارودسته، معلوم الحال حسینی و دفاعی سرون می آید. در بعضی قسمت ها مثل "کورب"، دفاعی سعی کرده سرب و عجم که هر دو کارگر سرد و هر دو یک جور سرکوب مینوند را بجان هم بیندازد. اما بهترین کلاس برای کارگران همس شاحت اسنال دفاعی در عمل و در برخورد به مبارزه است. اینان باید هر چه بیشتر اهناء و رسوا شوند. هر چه بیشتر اسنال اسناد روحی و سیاسی شناخت مینوند و کارگران روز به روز بیشتر بی می - برنده که دوسان وانعسان جدگمائی اند آسپایی که روز و شب دم از مستضعفین می رسند آسپایی که از روز و سوی همیها "مداسقلاب"، "مناقق" و غیره خوانده میسوند. کارگران بهیمری میسند که تنها با دیده بیروی خود تکیه کنند. شیخا و جدب و هوسایاری خودشان اسب که میسوند آسپا را به بیروزی برسانند.

مبارزه ما چه ضعفهایی دارد

ماستی اره ما مبارزه کردیم. راهیمایی کردیم. اعتصاب را ادا ما دادیم و انواع نوطه ها را بر هم زدیم. ما در مبارزه با فشاری کردیم ما چرا ناید ما دگی با جدجماقی بدست و دوتا سحراسی فلان روحایی ناسه ماه مبارزه ما بر هم بخورد؟ چرا با دید ما دگی ما میدگان ما را مجروح کند و از ادا ما مبارزه جلو گیرند؟

۱- قبل اره ما باید کفب محموی مبارزه ما اسحراف دارد. مبارزه ما بیستروزی خواستهای صنفی و امتصادی سکه داشت اسب و کمبریا صایل حساس مبارزه مردم میسوند اسب است و این باعث میسوند که مبارزه ما محدود میسند. ما کارگران همانطور که در بعضی سخنرانی های جمع خودمان گفته اند انقلابی ترین طبعه ایم و رسالت داریم مبارزه بر علیه امپریالیسم را که همه مردم چال معمان در آن درگیرند رهبری و هداست کنیم. مبارزه بر علیه امپریالیسم و بخصوص آمریکا که با اسغال لانه جاسوسی آمریکا توسط دانشجویان مسلمان بیروخط اما مواساشترینهای انقلابی آنان اوج گرفت مبارزه ما اسب حساس و براهمیب که ما باید دفاع لانه آن حمایت کنیم و در آن شرکت داشته باشیم و هدایت کنیم. هر مبارزه ما امروز با سدبا مبارزه فدا میریا لیستی مردممان هم جهت شود. در فوریت که ما بیشتر تکیه مان به خواستهای صنفی خودمان بوده اسب. مثلا در همین اعتصاب مبارزه ما باید تکیه اش بر شعار "قطع مسود سرابهای واسه" میسود. و اساسا جنبه فدا میریا لیستی را عمده میگردونه تنها رسمی شدن که مرکزی ترین شعار ما را تشکیل میداد. بی توجهی به جو سیاسی موجود جا مع و همراهی کامل نکردن با حرکت سیاسی مردم و محدودماندن در چارچوب خواست خودمان باعث ضعف مبارزه میسود و حمایت وسیع مردم را به دست نخواهد آورد.

۲- ما در مبارزه برای خواستهای به حق خود بهترین حامیان را باید در میان زحمتکشان و مردم شهر بجوئیم و آنها را بخود بخوائیم. لازمه اینکار بردن مبارزه خودمان به درون مردم و شناختن اسنال حرقها یمان به آنها است. ولی ما بیشتر در چارچوب رادیواری کارخانه مانندیم. سعی نکردیم با اعلامیه ها و باننده ها مردم را بطور وسیع در جریان مبارزه خود قرار دهیم. سعی نکردیم با کارخانگرا نه تبلیغی وسیع که میسواست با تشکیل کمیته های تبلیغ صورت گیرند ما عوامل مدکار و برابرها و نوطه ها یمان را برای توده های وسیع مردم اسنا کنیم و تبلیغ با آنها را حش کنیم.

۳- کارگران آگا و بهیصوص "سورای هما هنگی" متاسفانه حرکت کارگران را محدود سکید اسنند مثلا زمانی که مساله قطع حقوق پیش آمد و عده ای نظر دادند که باید در شیر راهیمائی کرد "سورای هما هنگی" امروز فردا کرد. بسه دولت مهلت دادیم آسپم سدا را بسکه بیس از سه ماه از مبارزه گذشته بود سه ماه مهلت گامی بود! آیا جلوگیری از راهیمائی کارگران در شهر محدود کردن مبارزه و کمک به قدرت بابی عوامل کارفرما سوند؟ آسناد را بس مورد رهبری از کارگران عقب نرسود زمانی که بیشتر کارگران خواهان وسعت مبارزه و کشادن آن به جاب آنها سوند؟

۴- زمانی که قطع حقوق پیش آمد بهیمری وساده ترین راه برای برهم زدن اسناد صنفی تشکیل صدوق اعتصاب سوند که بدون شک در همان یک دور روز اول همانطور که کارگران ما سنمازی پارس ما هفا قبل ارایس تجربه کردند،

کزارتی ار مسازاب صایع فولادا هوار ظفره میسند اسب. فرارند کارگران صنف صوب سیا و رند با سوار مدا کرات برای کارگران بحر سوند. یکی ار مساسدگان گفت که معاون شناسی برای اسبکه بیخیا ل خودن کارگران میسند اسب انگلیسی در حله به سیاسی سونسه داده سوند که اگر حقوق کارگران را سدهیم کارگران مجبور میسوند اعتصاب را سکنند و با یس سرب سبده ارتقه های آنها برداشت. اما در ادا مسه روز گذشته در این روز در اارودسه هایی که سه سرکردگی با سد "حسینی"، "دفاعی" سوند اسب ریش آما ده سده سوند با هجوم وسیعی را علیه کارگران اسنما ده سده. رما سبکه موضوع سوار بیس آمددیگر تحمل نکرند. بسحران حمله کرد سندا و با جمای بهان سمایندگان اسنما سد. حدوده ۱۰۰۰ نفر مزدور ار همه حاشی حرکت ار داخل و خارج کارخانه سیج سده سوند حمله برسد و جمع کارگران را بهم زدند. این در اارودسه جدی از سمایندگان را بست رحمی کرد سند و حتی سادنی عده ای را سعبت میگردند. پرواز هلسکوپتروزی شرکت و جما هسای کار سبجره کارگری بیرون میا مدسان میداد که این نوطه ها از بیس سبسا ر حساب سده طرح ریزی سده اسب. سفس با سد "دفاعی"، "زیلالی" ساواکی "مصطفی پور"، "سلیمائی" در هداست این در اارودسه خوبی سدا بود و بار دیگر ما هیس مدکارگریسان را سنان داد و سدا زیر هم زدن جمع هم سسان صحنه گردان سندن. با یس ترتیب با این سورش و حشانه کارگران سراکنده سندا ما نمایس روز بعد نیز ادا سده اسب.

روز بعد سروسکله تمام صحنه گردانهای اصلی پیدا سند. اسنادار، آقای حشئی حا کم سرح و شناسی. اینها آما ده سوند تا هجوم روز قبل را سبما سکنند و برای کارگران حظ و سسان بسکنند چرا که خیال سنان از با بست کارگران آگسبه راحت سده بود. اسنادار و حشئی سعی کردند با هر حلیه ممکن سز کارگران را کرم سکنند، تا سوانند بر علیه کارگران ما رز تبلیغ سکنند. بارها دم از "کار" رند و ااینکه زمان کار است و نه اعتصاب. آقای اسنادار فیلش با ده سند و ستان کرد و دم از روستا یشان بی چیز زد. اما نگفت مسنول چه کسی اسب چرا اسنال اینان اگر اسب میگو سند دست فساد لهار را از نشان کوتاه نمیکنند. آقای اسنادار سبدا ر آنکه خواستهای کارگران را بی شرمانه رد کرد و قول داد که زمانی که قرار داد سده شود کارگران را به اسفهان بفرستند تا رکنند اسسا آقای اسنادار این وعده های سرخرمن را تنها خودش با ورمیکسند ما. بهتر اسب اگر کارگردار اسفهان اسب فکری برای کارگران بیگا ر آنجا بسکنند اسب اینکه ما را بخوا سده اسب بفرستند. اما هدی اصلی این در اارودسه نوطه سسوم صحنه از طرفی و اسنلال سوراهای واقعی کارگران از سوی دیگر بود.

تصفیه، نوطه علیه کارگران مبارز

علم کردن اسبکه در کارخانه با ید تصفیه صورت گیرد و عوامل فدا انقلابی صفسه سوند انهم از دهان "دفاعی" به سوان نما بندده کارگران و با بستیباسی و تا سیدا سنادار، جنی و نیبانی هدی جزا خراج کارگران فعال و آگاه را دسسال نمی کند. اگر قرا بر تصفیه با سد با سد قبل از همه با سد "دفاعی"، "حسینی" و در اارودسه اش را تصفیه کرد. آقای زیلالی همدسب اسنان کسی که سخما ستن در لیست کتاب "معرفی ۸۰۰۰ ساواکی" موجود اسب با ید تصفیه سود. اما تصفیه ای که آقای جنی و اسنادار بر دسسال آسند ما و اکیها وسد اسفلا بیون که مورد حمایت آنها است بلکه کارگران آگا سند. در حاشی که اسنال ما صرمنا جی ها، مدسیها و غیره راست راست مسگردند، ار اخراج کارگران ما ررحش به سمان میا آید. آقای حسنی ما ه ای میسوسد و حکم میرا سده که اسب سغرا ار هر چه رود نیز اراج سکنند. به بهیاسه، اسبکه سوراهای اسلامی سست می - جوا سده سوراهای واقعی را مسحل سکنند و بجای آن سوراهای فرما بسی را کسد لاند مرکب را اسنال "دفاعی" هاسب بجایش سبسا سد. اما اگر امروز سنا طر صفت مبارزه کارگران و اسناده اسب ما عوامل سرکوب سوا سده اسب در روزی صحنه گردان با سد طول نمی کشد که کارگران سنان ده سکه چه کسی با ید تصفیه سوز و حلو سده!

گزارشی از مبارزه بیکاران

میل ارتقا تعطیلات عمده سال - سیریدیرمند. در آن هنگام مسوولان
ری ارتقا در میان کارخانجات واقع در حدود ۲ الی ۳ هزار نفر شده بودند.
در جاده طرح بیکاران مول دادند ابتدا مقدار راهیما می کردند و
کهن تعطیلات آنها را استخدام سفارهای بر علیه آمریکا و در ساره
خواهند کرد. بر تعطیلات عمده در غلب بیکاری آن دادند و بعد جلوی
برادی ارتقا در میان کارخانجات جمع شده، خوا- جندا سوبوس مرکب واحد را گرفتند و
سراسر آن کارخانجات جمع شده، خوا- میدان آزادی رسید. بعد از آنکه
هان کارخانه ها، ضرر و زیان وسیعی - همگی در آنجا گرد آمدند به راهیما می
کاران در سراسر کارخانجات، حدود خودا داده اند در ساره های ارتقا بیل:
سج سالگری ما را با مسدودی شده بیکاری، بیکاری مشکل عمده
است که کارخانجات با اسگال گواگون ما، آمریکا آمریکا دشمن اصلی
اند ما دارد. آنچه در سراسر خوا- ما - کارخانه ها پیدا می شود، وعده و
گزارشی است از بیکاری در سراسر وعده و وعده - رن و سخته گرسنه
() () () صبر سرنی میمند - ماه همه بیکاریم، ار
رور ۱۶ فروردین ماه عده سیا - آمریکا سراسر - مرگ بر آمریکا و...
ری ارتقا در میان بیکاران به قصد داده شد. در میان این کارگران
کار جلوی بسیاری از کارخانجات های رن کارگری می شود که ارتقا رگران
حاده گرج منجمله ایران با سوبال، سیرو بود، او سیرا ابتدا جلوی مسو
میو، دا ریحی و غیره اصحا گ کرده برای کار رفته بود.

را هیما می با جلوی وزارت کار
ادا میسند کرد. در آنجا کارگران
عده دیگری ارتقا رگران را دیدند که در
حیاط وزارت کار گرد آمدند. ار
آنها سیر خوا سینه نه آنها بیبویند
و به طرف سفارت راهیما می گشتند.
کارگران داخل وزارت در خوا گشتند
که ما در حدود ۸ نماینده به بالا
ترساده بوم منظر خوا بیم بعد از آمدن
آنها خوا هم آمد، همه کارگران به هم
نیوسند و منظر خوا ب شد. ارتقا
بعد از ظهر هم تکتب و ارتقا رگران
نماینده حسی سده که ما کجا بکی ار
کارگران نماینده در حالیکه دست یک
سختی را میگردید میان کارگران
آمد. او رو کرده کارگران و تکتب که
این یکی مسئولان وزارت است و در
بالا می راکت رده است. کارگران
همگی به او حمله کردند و ارتقا کسک
مفصلی رند. با سارا داخل وزارت
به کارگران حمله کردند و قصد کسک رن
حد کارگران را در سخته آن رن را دادند که
همه کارگران به طرف آنها رند و ار
آن حد کارگران تکتب کردند. در آن

میان خون جوانی که فرار می شود داده
بود و در آن بسیار طول کشید، عده ای
بسیار از کارگران صفی شده بودند.
در حدود ساعت ۳ بود که آن نماینده
کارگران با نشی آمدند و شمشیر کشیدند
و بر سر آنها تکتب می کردند که ما یک مسد
دستره آنها کار داده می شود، همه کار
سند در سخته

خوا سندان میو سنده "حقیقت" ۵۷
رجوع کنند).
با لاجرم ما بده رشتن جمهوری،
بیرحیسی، اعلام می کنند که حتی اگر
خوا سده های کارگران بر حق سراسر،
نقط با سکتل جلسای با حضور رشتن
جمپور، صدر و اعزای سوزا می سوان
دسور لغو یحضا مه را ما در میوند. در
سخته های اعزای بدون سخته به
جوگا با میگردند.
همان سب (۵۸/۱۲/۲۹) سگ
ا سوبوس حامل افراد منسلح و ارتقا رگ-
خانه مسود، اعزای سوزا و سنی حیدار
کارگان که از موضوع مطلع میگردند
به درت کارخانه آده و او رو ردا سوبوس
دیگری جلوی سخته به عمل می آورند که
در همس حین هان اعزای سیر حدود
ساعت ۳ بعد از سینه سب و ارتقا رگ خانه
میو دوبا اعزای کارگران استراد
منسلح به ارتقا رگ میگردند. در دای
آن روز، چهار سینه ۵۸/۲۱/۳۰، با
اینکه تعطیل رسمی بود، کارگران در
کارخانه جمع می شوند و هان اعزای
کارگران کار خود را می دهند.
در دوران سوزور غوا مل مسدودی
جوگا رخانه و محیط ارتقا رگ حساب
با سرفرا می دهند:
۱ - فرساده سس ارتقا رگ -
دا رمنسلح کارخانه
۲ - ما سوزا تکی های ارتقا رگ در سخته
۳ - اطلاعیه تحریک آ سوزور سرتد رور
استاداری سنی سراسر هیما می کار-
گران و کارگان جوگا، در روز سینه و
استکان آن در سخته ۵۹/۱/۸
۲ - آس رن دو کسک (کنا سوزو سی
آرتک و ریبیم در سخته هر روز چهار سینه
۵۹/۱/۶) و آس رن ده که در سخته حللی در
همان سب در سخته ارتقا رگ
۵ - سوزور غوا مل کارخانه بدرون سوزا
کارخانه جوگا، اما ل سخی سس م
مدنی که ا تاد در جلسای سوزا سوزو.
همه اس عوا مل سوزو هم سوزا را
و ادا رگ رگ که بر خلاف منل خود و سخته حیار
ظی اطلاعیه سلو سوزو سوزو، سخته ارتقا رگ-
گران خوا سنده اطلاعیه بعدی سگار
خانه سباید.

در تاریخ ۵۹/۱/۹ مدیر سسار
منسلح طرح سکتل میخواستند که ۶۰ نفر
کارگران برای بریدن ۶ هزار در حرت
حکس حورده که با تاریخ ۵۹/۱/۹ سخته
سرای بریدن دادند سس سسند. ولی
کارگران اصحا و وریده و اعزای می -
کشند که ما برادران دیگری سس کار ربار
میگردند، ما هم کار می کشیم.
* * *
سوظنه حینی در جوگا هم حسان
ادا مه ران، ولی کارگران منضم سسند

سوظنه یا "آ ماده ساری" ...
سویحا با ما می:
۱ - برای اطلاع ارتقا رگ سخته
مبارزه کارگران در کارخانه جوگا سخته
"حقیقت" ۵۷ مقاله "سوزو رگ کارگران
مبارزه جوگا" رجوع سوزو.
۲ - سس اردو ریحنا مه سساره
۱۹۵ مورخ ۵۸/۱۲/۲۶ که سظور عیسر
منضمه ای از طرف مدیر سب عا مل، صدر،
ما در کتب، سوزا و همه کارگان عامل -
کشیدند، اس بحسا مه ما می سسار
کشید که سخته اعزای برای کارگران
ما می سگار رن به غلب تعطیلات سوزو -
ری). با استحال پس ارتقا رگ می روز
دوسه ۲۷ اسفند، اعزای سوزا جوگا
به آسارا سس ردا سسار رفته و و منابع
را با وی در میان میگرداند و سساره
هشتی ۴۵ نفره سسار سکتل می -
دارند با هر جردو سس مسئولین اسر را
و ادا رگ سس کارخانه های سوزو که سخته
رنگی ۵۰۰ کارگر و با لبع سساره ۲۰۰
اعزای حاسوده های آسبار می می -
کشند، دست سسار رند. هان اعزای
با همه سکتل موجود میونی سس سوزو سس
ما صدر، سس سسار مل، کسک و کسک و اسس
سوزا رلغو یحضا مه خودا داری می کشند و
در خوا ب تکتب کارگران که "مگر سس
استکه انقلاب کردیم با سسار سس
در های سس سسوت ما را سس سس
سکتند و ما خود سس سسوت خود در حیل
با سیم!" سوزا سس میگوید: "اگر سس
نماینده ۵ هزار سس سس ما سس
دولت و سوزا انقلاب ۳۵ میلیون
نفرم و هر کاری که صلاح با سس ما می -
دهم!" هان اعزای ارتقا رگ سس
مد سسار مل سسخته ای حاصل می کنند و
به سس سس سس سس سس سس سس
در آنجا سس ما سس سس کارگران
جوگا بی سس سس می کشند و سس حیار در
خیابان و جلوی درت سس سس سس
نحس اصنا می کشند و خوا سس سس
اساسی سس سس سس سس سس سس -
گند:
۱ - ل سوزو سس سس مه ۱۹۰ و اصحا
افراد منسلح ارتقا رگ خانه
۲ - سس سس سس کارگان در
ارتقا رگ
۳ - اصحا معا د سس ما سس سس
عطفما مه سس سس سس سس و اسس
دا رشتلان و سس سس ما سس سس

حقیقت

"نظام ویژه" فکری ...

برای "شکم" میدانند، و از سوی دیگر متهم میگردند که به فکر "تولید بیشتر" و یا "اساسا" تولید "نیستند. این خود معمای بزرگی است ولی راه حلش خیلی آسان است: انقلابیون و بویژه کمونیستها در پی افزایش تولید، بالا بردن سطح زندگی مردم و... میباشند ولی این امر را در درجه اول فقط از طریق داغان کردن قدرت سیاسی - اقتصادی طبقات مرتجع ممکن میدانند. انقلابیون بروشنی اظهار مبدارند که تنها با از بین رفتن روابط ظالمانه سیمه فئودالی و بزرگ مالکی حاکم در روستا، و یک اصلاحات ارضی انقلابی و بدست خودتوده های ستمدیده دهقان سی، تولیدکشاوری شکوفائی می - گردد. در حالیکه فئودالهایی چون بایزدی و پیشینیان لیبرال و سازش گارانها بر مبنای منافع طبقاتی خود در پی تحکیم همان روابط پوسیده فئودالی اندو با بوی کرنا اعلام میدارند که مبارزه دهقانان در "تولید" وقفه ایجاد نمیکند. در اینجا اختلاف بر سر تولید نیست، اختلاف بر سر سیاست طبقاتی مشخصی در امر تولید است، تولید به نفع فئودالها و بزرگ مالکان یا تولید به نفع دهقانان ستمدیده. به همین ترتیب در صنایع: انقلابیون آشکارا میگویند که اقتصاد ملی ایران فقط با دست نستان از صنایع وابسته و ممتاز، با مصادره سرمایه های امپریالیستی و خلع ید از سرمایه داران وابسته شکوفائی خواهد گردید، در صورتیکه دولت موقت بازرگان و سپس "شورای انقلاب" در پی احیای همان صنایع مونتازو همان سیستم وابسته گذشته است. در اینجا دوسو است طبقاتی مشخصی در امر بازسازی تولید در مقابل یکدیگر قرار گرفته اند و نه سیاست تولید و عدم تولید بنا بر این حساب نیست بلکه ممکن است فکر کنند این چنین جلوه میدهد که "سنا" کسی است که به فکر اقتصاد میباید، ولی در حقیقت سیاست مشخصی طبقاتی را در امر اقتصاد دمج و میبرد. زمانیکه بنی - مردم میگوید "شوراها را قبول ندارد" سرمایه آسکارا میگوید سرمایه از

حواسته های کارگزاران صنعت نفت محق هستند ولی در مقابل امر تولید با جبر میباید، در حقیقت سیاست مشخصی را که نتیجه اش جز با زنگنه به عقب نخواهد بود دنبال میکنند. خلاصه کنیم مبارزه در زمینه اقتصادی بر سر تولید یا عدم تولید نیست، مبارزه بر سر سیاست های متفاوت طبقاتی در برخورد به اقتصاد میباید در نهایت عبارتست از واژگونی کامل نظام وابستگی، نظام نیمه فئودالی و بزرگ مالکی و یا اجاره دادن به بقای این نظام های منط!

این جبهه از "نظام ویژه" فکری "جناب بنی صدر نیز از هیج "ویژگی" حاصی و یا "نویس" بودی برخوردار نیست. این جبهه نیز به قدمت همان نظام فکری بورژوازی است. این نظام فکری است که سرمایه داران وابسته را به ایران فرا میخواند. این همان نظام فکری است که در چین بنا مافزایش تولید، نیروهای انقلابی را تار و مار میکند و آنگاه سیل سرمایه های آمریکایی و ژاپنی و اروپایی است که به چین سرازیر میشوند.

این از "نظام ویژه" فکری "جناب بنی صدر! ولی جناب بنی صدر این "نظام ویژه" که یکی از نظام های قدیمی در عصر کنونی است، بناچار به سیاست فئودالی معطلد. بر مبنای همین نظام فکری است که حرکت نیروهای انقلابی برای مبارزه با امپریالیسم، "خودکامی" می - گردد و "امنیت" را به خاطر می - افکند و بنا بر این باید سرمایه یا خاسته یا بدویا سرکوب گردد. بر مبنای همین نظام فکری است که تضاد های کارگران صنعت نفت برای پاکسازی عوامل مرتجع، خرابکاری در امر تولید به حساب میآید و با "قاطعانه" سرکوب گردد. این نظام فکری، نظام بورژوازی لیبرالی است که در مقابل نظام فکری انقلابی ایستاده است! این دو نظام فکری در عرصه های ایدئولوژیک، سیاسی و اقتصادی رودر روی یکدیگر ایستاده اند و بنا بر این یکدیگر مبارزه میکنند.

بر مبنای "نظام ویژه فکری" جناب بنی صدر است که در این موقعیت حساس که همه نیروهای انقلابی در پی سلیح مردم هستند و باید بدانند، جناب بنی صدر آشکارا دستور خلع سلاح نیروهای انقلابی و مردم را در سی - کند و عملا به تقویت ضد انقلاب و تضعیف جبهه انقلاب مشغول میگردد. بر مبنای "نظام ویژه" فکری "جناب بنی صدر

دورویی. و...

بنا بر این کسانید مبارزه ضد امپریالیستی مردم ایران، اکنون که دیگر به خاطر موضوع قاطع آیت الله خمینی یعنی بر جلوگیری از حفاظت گروگانها بدست "شورای انقلاب"، آمریکای جنایتکار است و تا جاسوسان خود را از دست ملت ایران آزاد سازد و به قطع روابط دیپلماتیک روی آورد، حالا پس از اینکه سازشکاری، حضرات اعضاء "شورای انقلاب" و رئیس جمهور، اظهار "خشودی" میکنند که خوب شد روابط قطع گردید، و گویا اینکه از خیلی قبل بشان انتظار چنین چیزی را داشته و اصلا از اول در پی این بودند! واقعا هم که بر روشی و با لکاری حدی دارد! اظهار "خشودی" و "استعمال" دروغین ایشان از قطع روابط دیپلماتیک آمریکا با ایران درست همانند اعلام رضا مندی آقای بزدی میباشند که در زمان صدرتشن در وزارت خارجه با برزینسکی ها و ونس - ها سرو سری داشت و اکنون از قطع مناسبات آمریکا با ایران استقبال می - نماید!

واقعیت اینست که آقایان "شورای انقلاب" حیان همسازدم دروغ میگویند. ایشان دروغ گویند چون آیت الله خمینی موضع قاطع و درست خود را بر علیه داشتن روابط دیپلماتیک با آمریکا اعلام نموده اند، و ایشان نمی توانند در ظاهر هر چه شده "استقبال" نکنند. این آقای بنی صدر که تا جندی پیش در پی گرفتن قول و قرار از کارتر بود که چنانچه و چنان نکند تا گروگانها را تحویل بگیرد، وقتی که قولش را گرفت خواست که گروگانها را از دست دانشجویان

است که در دورانی که میبایستی بیش از هر موقع دست خلائگران را از تولید ملی کوتاه ساخت، جناب بنی صدر بجای توجه به خرابکاریان واقعی یعنی سرمایه داران وابسته فئودالها و بزرگ مالکان، عوامل مرتجع رژیم گذشته، محتکرینی و... به جان شوراها را کارگری و مبارزه جوانان و اندو عمل در جهت تقویت همان خرابکاران و بازگذا - ردن دست آنها برای خنجر زدن به انقلاب حرکت میکنند.

از این رومبارزه با امپریالیسم جدا از مبارزه بر علیه سازشکاری و سازشکاران و بر علیه این چنین "نظام های فکری" ویژه و غیر ویژه نیست!

مسلمان بیروخط امام آزاد سازد و بسا یک صحنه سازی مسخره که طی آن قرار شده بود، گروگانها را در یک بیمارستان نگهداری کرده و در موقع مناسب اینان را به آمریکا بفرستند. لیکن علیرغم توافق اعضاء "شورای انقلاب"، آیت الله خمینی مخالفت کردند و آمریکا نیز وقتی که دید سازشکاران و ضد انقلابیون "شورای انقلاب" کار - شان بیش نرفت، اعلام قطع رابطه کرد. و حالا پس از این همه سازشکاری آقایان اظهار رضا مندی هم میکنند!

این اظهارات که گویا "شورای انقلاب" و رئیس جمهور از قبیل می - دانستند چنین خواهد شد و برنا مهریزی های لازم را هم کرده بوده اند، از جنبه دیگری نیز فریبکارانه و کذب است. چرا که آقایان در اظهارات خود پس از اعلام موضع آیت الله خمینی، کارشان این سده که تهمت های نوع آریا مبری را تار و مار مردم کنند. مردم را تشل و تنس برور و جنجال بیباکن معرفی و سپس سرزسی شان کنند. همشاه به مردم هشدار میدهند که تنها راه "مبارزه" با آمریکا اینست که مردم دست از سیاست بکشند و فقط کارو کارو نکنند.

حتی آقای بنی صدر وقت را تا بدانجا رساند و اعلام کرد که شورایی شورا، او گفت "من از اول این ساله را (لزوم فعالیت صرف تولید) مطرح کردم و این به شرطی است که باز فردا نگویند ما شورا میخواستیم." (انقلاب اسلامی، ۲۵ فروردین) قطب زاده دغلکار حتی اعلام کرد برای مبارزه با آمریکا مبارزه ضد امپریالیستی موقوف است!! او گفت "کمانیکه شاعر ضد امپریالیستی میدهد ما در کارخانه و مزارع به تحریک مشغول هستیم." از این کار با بد دست برد

دارند. و اینکه "باید کار و فعالیت کرد و از توقعات دست برداشت." (هما نجا) چنانکه می بینیم معنی مبارزه ضد امپریالیستی برای اعضاء "شورای انقلاب"، جقدر بی مایه و ضد انقلابی است. معنی مبارزه بر علیه آمریکا را جنایتکاران برای این آقایان با آنچه که میبازند واقعی ضد امپریالیستی میباشد فرستگها دور و بولکه ضد است.

کمونیستها... جنبش کمونیستی ما را آزمایش میکنند، نگذارید جنبش کمونیستی ما را از این آزمایش سراسر کند و بیرون آید.

حقیقت

"نظام ویژه فکری" ...

در دوران جنگ وینام که هر روز ۴۰۰ - ۳۰۰ سرباز آمریکا بی دست رزمندگان ویتنامی بدرک واصل می-تدند، آمریکا میبایستی سوبرس-شبست میکردید. (روشن است که حساب بنی مدرخلط منحت نیز میکشند و ملت آمریکا را با جناح های امیر-بالیستی مخلط چون ریگان و کارتر مخلوط میکنند. همه جناح های سرمایه مالی اسخاری آمریکا در مقابل انقلاب و خلعها فاشیستی و سر-کوبگرانه برخورد میکشد و حاشاشان ار ملت آمریکا حداثت)

ولی درباره تقویت روحیه فاشیسم

امیرالایسم آمریکا، همانند همه امیرالیستهای دیگر، از جیا ول و غارت خلقهای تحت سلطه منافع سرنار میبرد. امیرالیستها از این مافوق سودی که از غارت خلقها میبرند، بخش ناچیزی را به لایه های از زمینکنان حاصه منتقل میکنند. همین انگیزه مادی باعث میگردد لایه نازکی از اقشار و طبقات زحمتکش به مدافعین سیاست های بورژوازی امیرالیستی تبدیل گردند و به مخالفت با انقلاب در کشور-های تحت سلطه برخیزند. بوجود آمدن روحیه فدا ایرانی در آمریکا ویا بطور عام روحیه فدا انقلاب رهایی بخش در کشورهای امیرالیستی ارایسن واقعیت عینی و مادی بر منخیزد (به همانگونه که مخالفت بورژوازی لیبرال ایران و جناب بنی مدریسا ادا مد و تعمیق انقلاب ارایسن واقعیت مادی و عینی بر منخیزد که ادا مد پیرو مندانان انقلاب منافع آنها را نیز بخاطر می ادا رد)

ولی راه مناره با این روحیه دست شستن ارمبارره تا به آخر با امیرالایسم طرف خلقهای در سست سست. با انعکس انقلاب رها بی بحن و بخصوص وینام مابین کرده است که مافشاری بر ماره، و بر ملاسختن سلیبغات ریاکارانه امیرالیستی در نهایت باعث جلب اقا روستی از مردم ستمدیده خودکشورهای امیرال-

لیسی سیز میگردد. امیرالایسم آمریکا در شرایط کنونی جهان که اریکسودر فاشیسم حتی با ابرقدرت سووی برای آخایی کردن بر جهان میباید و از سوی دیگر در مقابل موحیای انقلابی خلقهای جهان ترا گرفته است، اهر حره های برای دمیدن به اس روحیه با مطلق " وطن پرستی " در میان آمریکائیان سود میجوید تا رسنه فکری لارم را برای تجا ورات نظامی و جنگ آماده سازد. مگر امیرالایسم آمریکا از بالا رفتن قیمت نفت، که بحساب حساب بنی مدر حتما مپارزه اقتصادی " متین " و بدون " ناعاردهی " بود سود حسنا احسان صدعربی را در میان آمریکا-شان پراکنده سازد؟ بیایراین باز هم واقعیات تاریخی و واقعیات کنونی جهان ثابت میکنند که راه ارمیان بردن این روحیه " وطن پرستی " دروغین در میان مردم آمریکا مپارزه جدی و مابخر با امیرالایسم آمریکا-ست چه در داخل آمریکا و چه در خارج آمریکا.

ولی در دجناب بنی مدر و " نظام ویژه فکری " شان چیز دیگریست! جناب بنی مدر در مقابل نهادهای امیرالایسم آمریکا قالب تپی کرده است و از این روز مردم را از نفویس یافتن " روحیه فاشیستی " در آمریکا میترساند. جناب بنی مدر از این می-ترسد که مبادا در ادا مد تقویت ایسن ریاست جمهوری شخصی چون ریگان که سیاست زور و سیاست ناپالم دارد انتخاب گردد و تجا ورت نظامی به ایران در دستور کار ربا شود و برای ستن " دمکراتها " را ترجیح میدهد و تا آنجا به پیش میروند که ادا مد میگند خود کارتر هم از این سیاست زور و ناپالم هراسناک است: " ... ولی حرکتی که ما امروز داریم ... نتیجه ای جز سلط شدن روحیه فاشیستی بر ملت آمریکا ندارد. چون آنها هم مسائل ایران را سرگرت حلوه میدهد و و امود میکشد که آمریکا با حسن روشناسی نمیتواند منافع خود را در جهان حفظ کند. پس لارم است که ملان تحرك که ساسر و روسا ریسر دارد (سیاست ناپالم) سررکار رباست. و سیکر سیکم که عزرا گارد ریبیا س احساس همین مطلب است ... بنا بر این از نقطه نظر جناب بنی مدر " جمهوری خواهان " و مسخما آن " شخصی " (ریگان) منخواهد سیاست ناپالم رابیا ده کسودلی " دمکراتها " و سخما کارر (ویا کندی) سخواهد

" روحیه مقابل فاشیسم " !! و منازات ملت ایران هم نتیجه ای جز برنده شدن ریگان و " جمهوریخواهان " ندارد. حساب بنی مدر با همه فلسفه-بافی هایش، با همه گنده گویی ها-یش اولاً بسیار قالب تپی کرده اند و نانیاسیاری سطحی نگریسد. حساب ایشان با دیدن اندکه " دمکراتها " همانند در فاشیست هستند که " جمهوری خواهان " و همانند جنگ طلب که " جمهوریخواهان " فقط کافی است نگاه به ناریح بیاندازند: پندشبان حیانتگانه کلادیک کا بینه " دمکرات " بود، خنک کره رابیک کا بینه " دمکرات " به ستن سرد، خنک وینام رابیک کاسنه " دمکرات " سلطورد و همه این نهادهای واقعیات اقتصادی و نظامی را نیز حجاب کارر مدافع " حقوق بشر " علیه انقلاب ایران براه انداخته است. حساب بنی مدر و همبمانش حتی از واقعیات نیز درس نمیگیرند!

ولی آیا این جبهه " نظام ویژه فکری " آقای بنی مدر " ویژه " ایشان است؟ ادا مد! هیچ چیز " ویژه " ای در این " نظام مکرری " وجود ندارد. این همان " نظام فکری " است که در ابتدای انقلاب ایران اظهار میداشت که " زیاده رویهای " مردم فخرمان نیز یز در قیام بهمن ماه ۱۳۵۶ با عت گشت تا رژیم شاه به شدت عمل و کشتار دست زند و بنا بر این قیام تبریز را محکوم می-ساختند، این همان نظام فکری است که کشتار دانشجویان بدست عمال رژیم محمدرضا شاه را نتیجه شیشه شکستن دانشجویان قلعه ادا مد میگردد ... این ویژگی نظام فکری بورژوا لیبرالی است که فاشیسم و دیکتاتور-منشی رانه در ما هیت رژیم های ارتجا-عی، بلکه در عکس العمل این رژیم-ها به مبارزات بحق مردم جستجو می-کند، این ویژگی منخط این نظام فکری است که از مبارزات حدی و فاطح مردم میپراسد و آنها را به لیبرالایسم تشویق میکند. این ویژگی این نظام فکری است که میخواهد " اختلاف فاب " موری جناحهای مرجع حاکم را به اختلافات ماهوی ارتقا دهد، همان نظام فکری است که در زمان انتخاب کارتر بره رباست و جمهوری نای بلویزیونهایسان در ایران سسته سوده و برای کار بردست می-رشد، همان نظام فکری است که برای مرکز کندی اشک ربحسود و اس حواس کلادرا به عرش اعلا رساندند. اس نظام فکری هیچ جبر " ویژه " ای ندارد

و اولا " نوین " نیست، قدمتش به عمر بورژوازی سازشکار و محافظه کار میرسد!

آیا استقلال مترادف با تولید بیشتر است؟

جبهه دیگر " نظام ویژه فکری " جناب بنی مدر از این قرار است: " همه دیگرانیکه هیچ کس در این میان س مکرر تولید نیست ... سخوا-هم بگویم که ما امیرالایسم با س بطور اصولی و سیکر ماره کرد و این سخها س تولیدیش را بجان بدی-است. این حنه سیز در ظا هر غلط اندازولی در باطن صد انقلابی است. جناب بنی مدر میخواهد این جنبش حلوه دهند که گویا همه نیروهای انقلابی فقط " شعار " میدهد و فقط حساب ایشان به فکر مپارزه " اصولی " و " بیگیر " با امیرالایسم آمریکاست چون در فکر " تولید بیشتر " است. اولاً، اگر صرا " تولید بیشتر " معرف مپارزه " اصولی و بیگیر " با امیرالایسم بود، جناب بنی مدر باید به سرمایه داران بزرگ آمریکایی قبل از هر کس مدال مبارزترین ضد امیرالیست ها را میداد! اگر صرا " تولید بیشتر " معرف مپارزه " اصولی بیگیر " با امیرالایسم بود، نه خلقهای ستمدیده و نه زحمت-کشان، بلکه سرمایه داران از همه فدا میرالیست " ترمیبودند.

ناتیا: جناب بنی مدر آشکارا خلط مبحث میکنند. بحث در دوران جوامع و بین نیروهای سیاسی مختلف از انقلابی و سازشکار و مرتجع بر سر تولید بیشتر و کم تر نیست. بحث بر سر آنست که تولید بیشتر منستای کدام سیاست! آقای بنی مدر آشکارا دروغ می-گوید که " هیچ کس در این میان به فکر تولید نیست. " همه نیروهای اجتماعی به فکر تولید هستند. همه نیروهای انقلابی (و بخصوص سسروهای کمیسی) به فکر آن هستند و میخواهند که سطح تولید به مراتب افزایش یابد و به نفع ربحکنان افزایش یابد. همه نیرو-های انقلابی خواهان آنست که سطح زندگی مردم زحمتکش سریعاً افزایش یابد. (همین جاک نکته شگفت آور را بیگوئیم. انقلابیون و بیویره کمونسستها اریکسودر فاشیسم که فقط به " مادیات " توجه دارند و انقلاب را فقط بعیده، صفحه ۱۷

نظام ویژه فکری آقای بنی صدر!؟

حساب سی مدر اخیرا در مصاحبه ای با اریک رولو، خبرنگار روزنامه فرانسوی "لوموند" اظهار کرده اند که "سی اریک سیورر" اقدام آنها (دانشجویان اشغال کننده) عاوس خانه آمریکا) را حاظر دلایل اخلاقی، اساسی و سیاسی محکوم کرده ام. (کتاب ۱۷ ضرور- دین ۱۳۵۹)، چرا؟ چون حساب

ایشان اریک "نظام ویژه فکری" برخوردارند که گویا هیچ کس دیگر در این کشور آن اطلاعی ندارد! شاید بدینا ندکه این "نظام ویژه فکری" را کمی مورد تجزیه و تحلیل قرار دهیم:

این "نظام ویژه فکری" را سخنگوی ایشان، آقای موسوی گوید. رودی به تفصیل بقیه در صفحه ۱۹

پایه های مقاومت در برابر آمریکا را باید از درون محکم کرد

غلبه نوده های مردما، که و آزار اگشتی برای ادامه انقلاب همچنان روحیه انقلابی خود را حفظ بینه تمام خود وحشی کردن ملاحظه کرده اند، ارتطع رابطه آمریکا با کارپنا، سارکا رینا و حرکت منافات کشور ما و بنیره شدن مناسبات سیاسی و حیوانه، محافل حاکم در دولت و شورای اقصای دو کشور اظهار خرسندی کردند انقلاب "با تمند، بقیه در صفحه ۱۶

دورویی و ترویر شورای انقلاب را بشناسید!

ماده های سیاسی و اقتصادی و نظامی و فرهنگی این در ایران چه میخو'هند بگسند! و در عوض آنچه که سراسر بیام ایشان را در بر گرفته سود حلال و سررشته ای مکرر به مردم میهن ما که به بیگاری و بی عاری و رخوت و تن بروری میمند!

آقای رئیس جمهور، صن سام خود در ۱۹ فروردین ماهه مناسب قطع روابط دیپلماتیک آمریکا با ایران، آنچه را که در مجموع "مرا- موش" کردند، این بود که با لاجره با آمریکا جنایتکاری و نظامی سار-

با لاجره معلوم شد که با اسن سیام آقای رئیس جمهور و اطهارات سایر اعضای "شورای انقلاب"، قرار بود که آمریکا با ندبا صد مردم ما که برای مبارزه با آمریکا جنایتکار بی نای میکنند.

آقای رئیس جمهور و وزیر "شورای انقلاب" گذاشتی تا جند ساعت قبل از اعلام خسر مطع مناسبات دیپلماتیک آمریکا با ایران، در بی این بودند که به نحوی زانجا گروگانها را از دست ملت آزاد ساخته و تحت نظارت "شورای انقلاب" در آورند، و مناسبات ظالم و مظلوم میان آمریکا و ایران را حفظ و تحکیم بحتند، و با بیامهای بس برده اسان رضای خاطر آقای کارس را بدست آورند و هزاران حیل و کلک دیگر برای بقیه در صفحه ۱۷

در باره تحریکات جنایتکارانه حکومت بعث عراق

حکومت فاشیستی و جلادمت بعثت سار کرده است، سرجیره ما میرده در بقیه در صفحه ۱۵

بعثت مدتهاست که انحراف خطرناکی برجتنش کمونیستی ما مستولی شده و آرا را میدهد. این انحراف که ظاهری "چپ" اما باطنی راست دارد موجب انفراد هر چه بیشتر جنش گون نیستی ما را مراهم کرده، خود از لحاظ فکری ریشه در همین انفراد وجدانی ارتطقه کارگرونده های مردم دارد. این انحراف تا قبل از قیام نکوهند بقیه ماه ۱۳۵۷ بشکل محافظه کاری مفراط و "کارآرام سیاسی" خود

حکومت فاشیستی و جلادمت بعثت سار کرده است، سرجیره ما میرده در بقیه در صفحه ۱۵

بعثت مدتهاست که انحراف خطرناکی برجتنش کمونیستی ما مستولی شده و آرا را میدهد. این انحراف که ظاهری "چپ" اما باطنی راست دارد موجب انفراد هر چه بیشتر جنش گون نیستی ما را مراهم کرده، خود از لحاظ فکری ریشه در همین انفراد وجدانی ارتطقه کارگرونده های مردم دارد. این انحراف تا قبل از قیام نکوهند بقیه ماه ۱۳۵۷ بشکل محافظه کاری مفراط و "کارآرام سیاسی" خود

حکومت فاشیستی و جلادمت بعثت سار کرده است، سرجیره ما میرده در بقیه در صفحه ۱۵

بعثت مدتهاست که انحراف خطرناکی برجتنش کمونیستی ما مستولی شده و آرا را میدهد. این انحراف که ظاهری "چپ" اما باطنی راست دارد موجب انفراد هر چه بیشتر جنش گون نیستی ما را مراهم کرده، خود از لحاظ فکری ریشه در همین انفراد وجدانی ارتطقه کارگرونده های مردم دارد. این انحراف تا قبل از قیام نکوهند بقیه ماه ۱۳۵۷ بشکل محافظه کاری مفراط و "کارآرام سیاسی" خود

کمونیستها! خطاب ما بشماست

معاثی میکرد و پس از قیام با حفظ همین مضمون محافظه کارانه و اکسوم میسی، سکلی جبر وانه نیز بخود گرسنه، وزیر اسبوهی از شعارهای چپ نمایانه مضمون واقعی خویش را مخفی نموده است. بدین ترتیب در حالیکه در عمل این انحراف گنگان سنوان یک انحراف راست روانه و اکسوم میسی عرضه اندام مسجاسند، در تحلیل ها و ارزیابی ها سار و طاسف انقلاب و بقیه در صفحه ۱۵

کارگران قهرمان دروا! اوردی بهشت صف متحد و قدرتمند خود را بنمایش میگذارند